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Pod koniec kwietnia (29-30 IV 2013) w Zebrzydowicach ożył język i twórczość Szekspira,
zorganizowano tam XIII Powiatowy Konkurs Recytatorski 'Poezja i proza w języku
Shakepseare`a'.

Wersy z dzieł autora "Snu nocy letniej" i innych autorów anglojęzycznych zabrzmiały w Zespole Szkół w
Zebrzydowicach, gdzie etap powiatowy konkursu recytatorskiego odbył się po raz trzynasty: - Jak co roku 
uczniowie recytowali  fragment prozy oraz poezję w języku polskim i angielskim. Jury oceniało kulturę
słowa, dobór repertuaru poprawność językową oraz ogólny wyraz artystyczny prezentacji. W
eliminacjach powiatowych brali udział najlepsi reprezentanci szkół oraz miast wyłonieni w drodze
eliminacji szkolnych i miejskich - opisuje Katarzyna Kondziołka, Organizator konkursu.

W sumie w imprezie startowało 25 reprezentantów szkół podstawowych, 23 szkół gimnazjalnych oraz 11 szkół
ponadgimnazjalnych: - W kategorii szkół gimnazjalnych startowały szkoły powiatu cieszyńskiego, miasta
Jastrzębie Zdrój, Wodzisław Śląski oraz Rybnik, propagując tym samym  imprezę między powiatami i
nadając jej rangę konkursu na wyższym szczeblu -  wyjaśnia organizatorka.

 Laureaci wszystkich kategorii będą reprezentować nasz region na szczeblu wojewódzkim w Zabrzu , w dniach 20-21
V br. - Dziękujemy wszystkim za udział w imprezie oraz pomoc w jej organizacji. Szczególne podziękowania
za wkład pracy i bezinteresowną pomoc  pragniemy złożyć członkom jury: Pani Aldonie Kopiec , Pani
Joannie Oleś , Pani Kamili Gajdzie , Panu Andrzejowi Pasternemu oraz Panu Łukaszowi Stawarczykowi.
Wszystkim Laureatom  życzymy sukcesów na szczeblu wojewódzkim! Zapraszamy w przyszłym roku do
Zebrzydowic - zachęca Katarzyna Kondziołka.

Patronat Honorowy nad imprezą objął Wójt Gminy Zebrzydowice, Andrzej Kondziołka, a w gronie sponsorów
znaleźli się Starosta Powiatu Cieszyńskiego, Jerzy Nogowczyk, Burmistrz Miasta Cieszyna, Mieczysław Szczurek oraz
Radna Powiatu Cieszyńskiego Czesława Haczek. Patronat medialny nad imprezą objął portal Śląska Cieszyńskiego 
ox.pl.

WYNIKI
W kategorii szkół podstawowych:

I. Magdalena Jureczka, Katolicka Szkoła Podstawowa, Cieszyn   
II. Marianna Pękała, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wiśle
II. Jerzy Witoszek, Szkoła Podstawowa w Hażlachu   
III. Julia Żerdka, Szkoła Podstawowa w Mnichu   
III. Justyna Cyrzyk,  Szkoła Podstawowa, Kończyce Wielkie   

W kategorii szkół gimnazjalnych:

I. Ismena Leśnik, Gimnazjum Dwujęzyczne, Rybnik    
II. Radosław Sobczyk ZS nr 1 Wisła
II. Justyna Kondziołka, Gimnazjum Zebrzydowice
III. Kaja Marszałek,  Zespół Szkół nr 5, Jastrzębie

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych:

I. Zuzanna Kondziołka, LO im. A.Osuchowskiego Cieszyn   



II. Patrycja Skrzypoń,   LO im. A.Osuchowskiego Cieszyn   
II. Anna Płaczkiewicz,   LO im. M.Kopernika Cieszyn
III. Aneta Monin, V LO Jastrzębie Zdrój    
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